メガ・エッグ 光テレビをご利用のお客さま

株式会社ちゅピＣＯＭ

メガ・エッグ 光テレビ 月額利用料改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より、弊社サービスをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

さて、弊社では、社会的な物価高に際し、放送サービスの高度化や放送設備の維持管理

に係る資材の仕入れ額ならびに人件費等の高騰を受け、経費削減等の経営努力を続けてま

いりましたが、現行のご利用料金を維持することが困難となりました。

つきましては、2025年 10月ご利用分（11月ご請求分）より、メガ・エッグ 光テレビ

各コース・パックの月額利用料を本紙裏面記載の通り、改定させていただきます。

お客さまにはご負担をおかけし、大変心苦しい限りではございますが、今後も引き続

き、更なる放送サービスの高度化、安定したサービス提供に努めてまいりますので、何卒

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

＜改定料金の詳細は裏面をご覧ください。＞

本件に関するお問い合わせは

メガ・エッグお客さまセンターまで

0120-50-58-98 10:00～19:00
年中無休

＜月額利用料 改定料金一覧＞ 記載の料金は税込みです。標準税率 10%を適用しています。

メガ・エッグ 光テレビ月額利用料：一律月々220円の値上げとなります。

コース・パック

＜改定前月額＞

2025年 9月ご利用分まで

＜改定後月額＞

2025年 10月ご利用分より

月額

メガ・エッグ

光ネット[ホー

ムライト]ご利

用のお客さま

月額

メガ・エッグ

光ネット[ホー

ムライト]ご利

用のお客さま

Ｓコース 5,170円 5,500円 5,390円 5,720円

Ａコース 4,400円 4,730円 4,620円 4,950円

Ｃコース 3,850円 4,180円 4,070円 4,400円

コンパクトコース 1,870円 2,200円 2,090円 2,420円

４Ｋプレミアパック 5,170円 5,500円 5,390円 5,720円

４Ｋスポーツライブパック 4,510円 4,840円 4,730円 5,060円

４Ｋエンタメパック 4,510円 4,840円 4,730円 5,060円

４Ｋエコノミーパック 3,850円 4,180円 4,070円 4,400円

メガ・エッグ 光テレビ 2台目以降の月額利用料：一律月々132円の値上げとなります。

 コース・パック
＜改定前月額＞

2025年 9月ご利用分まで

＜改定後月額＞

2025年 10月ご利用分より

Ｓコース 3,300円 3,432円

Ａコース 2,860円 2,992円

Ｃコース 2,530円 2,662円

コンパクトコース 1,320円 1,452円

４Ｋプレミアパック 3,300円 3,432円

４Ｋスポーツライブパック 2,970円 3,102円

４Ｋエンタメパック 2,970円 3,102円

４Ｋエコノミーパック 2,420円 2,552円

あわせて、コース・パックの契約解除料も以下の通り改定させていただきます。

＜メガ・エッグ 光テレビ 契約解除料＞

（最低利用期間内および一部のコース変更の場合に発生します。）

項目
＜改定前＞

2025年 9月まで

＜改定後＞

2025年 10月より

Ｓ・Ａ・Ｃ・コンパクトコース 2,093円 2,308円

４Ｋプレミア、スポーツライブ、

エンタメ、エコノミーパック
3,700円 3,916円

以上